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Fra  lederhold 
 

For en drøy måned siden, nærmere bestemt 10. september, fylte historielaget ett år. 

Helga før, 6. og 7. september hadde vi to fine arrangementer: lørdag vandring med 

Rolf Mellem som kjentmann «nord i dalen» med hovedposter på Dølebråten, 

demningen i Sloradammen og Øvre Lyse.  

 

Søndag var vi med på å frakte tømmerstokken «Samuel Bagge» fra Kringla til oset i 

Bogstadvannet.  Kåre Kristoffersen stilte med hest og vogn og skyssjenter, Kåre Haug 

med kano til fløting av stokken fra Katthør'n i Sørkedalselva ned til og over Bogstad-

vannet fram til Lysakerelva.  I parken på Bogstad foredro Bård Frydenlund om 

stokkens månedslange ferd fra Nes i Ådalen, med fløting ned til Tyrifjorden, båttauing 

inn til Åsa og hestetransport over marka til Sørkedalen.  Prosjektet, med hoved 

markering av kjerraten i Åsa, var  Ringerike kommunes bidrag til kulturminneåret 

1997.  Arve Frydenlund var, sammen med kulturleder Jan Erik Berg, krumtapp i 

prosjektet. På lagets vegne sier jeg TAKK til alle som stilte opp – og gratulerer 

ringerikingene med et fint gjennomført prosjekt! 

 

Det var historien. Hva som skal skje fremover, er like viktig:  

 

Torsdag 6. november møtes vi i Kirkestuen kl 1900.  Temaet for møtet er 

Litteraturen i Sørkedalen – og vi kan kanskje føye til: Sørkedalen i litteraturen.  De 

som har spesielle ting å bidra med, kan kontakte et av styremedlemmene (se side 2).  

Ta gjerne med til møtet litteratur du har om dalen, eller annet som kan være av 

interesse. 

 

Tirsdag 25. november er møtested og tid den samme – og temaet er slektsforskning. 

Bjørn Venner Solberg kommer sørover fra militær førstegangstjeneste i det høye nord. 

Først skal han gi oss en rask innføring i hva slektsforskning er, men bruke mest på tid 

på det han har funnet fram til om sine og andre sørkedølers aner i kirkeboka i Aker og 

andre kilder. 

 

På begge møtene blir det enkel servering og tid til en prat over kaffekoppen.   

 

Mens vi er i møtefarta, innkalles til historielagets annet ordinære årsmøte tirsdag 17. 

februar kl 1900 på Lokalet. Kryss av i kalenderen! 

I tillegg til vanlige årsmøtesaker frister vi med temaet Veier i Sørkedalen. Nærmere 

om årsmøtet kommer i neste nummer av «På stubben».   

 

Vel møtt til møtene  torsdag 6. og tirsdag 25. november! 

 

Trygve C.  
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To  gutter  forsvunnet  i  Nordmarka 

 

Telt  og  proviant  funnet 
 

Overskriften står å lese i Dagbladet tirsdag 9. juli 1935, som en liten énspalter på  

side 2.  Videre står det å lese:  

 

«To brødre, Ragnar og Arne Pedersen, henholdsvis 15 og 9 år gamle, er savnet fra sitt 

hjem  på Persbråten i Vestre Aker.  Guttene drog lørdag kveld på tur i Nordmarka og 

aktet å overnatte i telt ved Otertjern.  De skulle være tilbake søndag kveld, men er 

ennu ikke kommet til rette.  Aker politi foretok i går eftersøkelse og fant guttenes telt 

med ryggsekk og proviant i nærheten av Otertjern.  Noe annet spor etter de savnede 

blev ikke funnet.  

Ragnar er stor av vekst, har lyst hår og var iført grå knickers, brun skjorte, grå 

pullover, grå sixpencelue, grå strømper og grå turnsko. 

Arne var iført blå korte benklær, rød bluse, grå pullover, mørke strømper og grå 

turnsko.  

Dersom noen har sett guttene, bes Aker politi eller nærmeste politimyndighet snarest 

varslet. 

 

      *                             

 

Terrenget omkring Otertjern – som ligger ca. 1 times vei fra Sloradammen, øverst i 

Sørkedalen, er myrlendt, og dessverre må man se den mulighet i øinene at en av 

guttene er blitt sittende fast her og at broren har villet hjelpe ham, men er selv blitt 

trukket med.» 

  

 

For tidsrommet 10-19. juli er det ingen omtale av saken i Dagbladet.  

 

 

Aftenposten omtaler saken i morgenutgaven 12. juli, en énspalter på side 11 under 

overskriften:  

 

Sokning i Oterjern 

 

«Som meddelt* er 2 brødre, Ragnar og Arne Pedersen, 15 og 9 år gamle savnet fra sitt 

hjem på Persbråten i Vestre Aker.  

...(de samme opplysninger som Dagbladet 9. juli). 

Politiet har latt bygge en flåte og er idag gått i gang med sokning i tjernet. Sokningen 

er vanskelig på grunn av bunnforholdene og noget resultat foreligger ikke.» 
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Vi kan filosofere over hvordan medieoppslagene om tragedien ville vært i dag. 

Hendelsen må ha gjort et dypt inntrykk i Sørkedalen og ellers i Vestre Aker.  De som 

måtte ha opplysninger av interesse, kan kontakte Trygve Christensen  tlf 22 14 71 38, 

eller adresse: Sakariasvn. 13, 0758 Oslo. 

 

* føromtale ikke funnet 

 
 

 

 

 
 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 Carsten   Hopstocks   verk  om  Bogstad  -  årets  julegave 
 

 Boken om Bogstad er en bredt anlagt kulturhistorie gjennom tre hundre år -  

 ca 1650- 1950.  Det store gårdsanlegget er fra tiden 1760, med flere store 

 utvidelser.  Bogstad var sentrum for et industrigods, et storgods på ca 550 000 mål, 

 med et stort antall gårder og plasser, 3 jernverk (Bærum, Hakadal og Moss), og  

 ca. 2.600 ansatte i 1810.  Eierne var gjennom generasjoner knyttet til     

 rikspolitikken, blant annet i 1814, med slektene Anker og Wedel Jarlsberg. 

 

 Bokverket utgis av Bogstad stiftelse i samarbeid med Boksenteret, et forlag i 

 Cappelengruppen.  Hvert bind er på 352 sider i format 19 x 26 cm og 

 gjennomillustrert i farger. 

 

 Verket koster 448 kr pr bind (2 bind), og kan kjøpes på kontoret på Bogstad  

 i tiden  09.00 - 16.00, mandag - fredag.  Stengt i helgene. 

 

 Husk også jul på Bogstad, fra søndag 7. desember til søndag 14. desember, da 

 er det også kveldsåpent i ukedagene, sjekk programmet.  Da er det

 muligheter for bokkjøp. 
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Petter  Smed 

 

Fra Gregard Aamodts etterlatte papirer kan  

vi ta med en liten episode: 

 

«En vinterettermiddag, det var i vinter- 

ferien, var Kåre Gran og jeg på hjemveien.   

Vi var i Aamodtsbakken; skiene nærmest  

sparka vi foran oss; vi var slitne etter all  

hoppinga.  Da kom imot oss en gammal  

gubbe med stokk.  Vi spurte hva klokka  var; 

 vi fikk rede på det.  Han sto og stirra på  

oss litt; så ser han på meg. «Er du sønn t’n 

 Johan Aamodt du ?»  Ja, jeg måtte medgi  

det.  Så så han på Kåre.  «Er du sønn te’n  

Johan Gran du ?»  Svaret var ja der også.   

Da vi kom hjem til Gran fortale vi hendelsen.   

Ja, det var Petter Smed.   

Dette hente i 1930 - 1931. 

 

Petter Smed - het offisielt Petter Andreassen Aamodt, var født i 1864 og døde etter 

1945, han var sønn av Gamlesmeden, Andreas Pedersen Åmot, som var sønn på 

Nordre Åmot.   

 

Gamlesmeden er en gjennomgangsfigur i Reidar Holtvedts bok, «Fra den gang det var 

bjønn, med undertittelen Sørkedalshistorier» utgitt første gang i 1945.  Han var 

bjønne-jeger, spilloppmaker og historieforteller.  Han hadde fått sin smedlære på 

Tyskerstranda i nærheten av Vækerø.  Siden kom han tilbake til Sørkedalen, jeg siterer 

fra Holtvedts bok: «Da’n kom tel Sørkedalen, fekk’n mye å gjøra, for smeden i 

Skansebakken var itno tess.  Han hadde aldri jern, sa døm, bare en eneste beta, og det 

var den som’n hadde i tonga!  Så bygde’n Andreas stua som står vest om Åmot-gårda, 

denna kalte døm Smed-Åmot.  Men nå er det nye folk der, og nytt namn har’a fått au.  

Åsli heter’a nå».  (Idag Solbakken). 

 

Jeg fortsetter fra Holtvedt: «... Gamlesmeden.  Han fikk altså tid til å gifte seg også 

inniblant arbeidet og jaktinga og spellopperiet, og kona het Maren.  Da han hadde fått 

to jenter, vilde han jo gjerne ha en sønn - og så fortelles det om da hu Maren fikk ham: 

- Tidlig en morra kom naboen hass innom’n. - Nå, skal vi itte opp og se på gutten, han 

kom seint igår kveld, sa smeden, og kry var’n. - Gutten? spørte naboen, for’n hadde 

just treft hu Maren.  Hu var kømmen leienedes med ei ku.  Hadde drii’a etter seg i 

hønnet.  -  -  Men rektig nok - gutten låg oppe, han, og hu Maren hadde fått’n samme 

natta.  Så det vær i nesa på henner au! 
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 Av «jentene» går Karoline Sø-Åmot i sitt fem og åttiende år, men snille mor 

Tømte er død.  «Gutten» er Petter smed.  Han har vært smed og jeg han også, og en 

sprek kar så liten han er av vekst.  Bjønn var han også borti, og slik er den strofa: 

 Engong som kua itte kom him om kvelden, skulja’n Andreas smed og’n Petter, 

sønn hass, som var en guttunge på en seksten år dengongen, sta og se etter’a.  

Gamlesmeden gjekk langsmed Langlielva, og’n Petter skulja gå veien. 

 Men da’n var kømmen opp imot Minekleiva døm kaller - så stod bjønn brått 

framfor’n!  Itte mer hel tjue - tretti meter unna! 

 Døm var ståendes og glane på hinannen ei ti’, så rusla bjønn videre nerover mot 

elva.  Han Petter var nå jussom litt enstelig, da, og hvekke hadde itte vøri det, men 

likevel gjekk’n nordover og trefte far sin ved dammen. - Å lenge du var, da? spørte 

Gamlesmeden, men han fekk itte noe større svar på det, og så gjekk døm neåt 

isammens. 

 Men da døm kom der bjønn hadde gått, og såg kjagveien etter’n, sa’n Petter: - 

Her stod je og såg på bjønn ista, det var derfor je vart så lenge. 

 Det var høsten 1881 detta, og døm trur det var den samma bjønn som’n Per 

Kjelsås skaut utpå vinteren 1882.  Det var den siste som var skøten her i dalen. 

--------------------------------------------------------- 

 

 Han var forresten uheldig, Petter.  En høst hadde skulde bære ned et elglår fra 

Oppkuven var det bløtt og glatt, og så gled han på en sleip stokk med den tunge børa 

og fordervet lunna (hoften).  Men hardbarka som han var, mente han det ikke var noe å 

bry doktoren med, og så ble det for seint.  Siden var han ikke mer tess til å fly i 

skauen.  Men stelle seg sjøl gjør han enda.  Det er ikke mange i Sørkedalen som 

husker så meget gammelt som han, det har han etter far sin. 

 -  Når en ser seg fram er det så langt, men ser en tebars, så blir det kort, sier 

Petter smed». 

 

       rom 

 

 

Sørkedalens  vel  100 år 
 

«Foreningen til Sørkedalens Vel» ble stiftet 23. januar 1898. Velstyret har tatt mål av 

seg til å utgi en jubileumsbok.   Arbeidet med boka er påbegynt av vellets 

styremedlem Trygve Christensen som er forfatter på heltid. 

Vi tilbyr næringslivet i Sørkedalen og andre til å tegne seg til en Tabula Gratulatoria - 

ei liste over bidragsytere først i boka.  Privatpersoner kan også tegne seg på lista. 

Vi er takknemlig for alle bidrag, store som små, som kan betales inn på vår jubileums- 

konto, postgirokonto 0819 20 20191 Sørkedalens vel, v/kasserer Anne-Grethe Hansen, 

      0759 Oslo 
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Skifteregister 
 

Slektshistorie og Sørkedalsslekter er noe Bjørn Venner Solberg skal ta for seg på 

temakvelden tirsdag 25. november. 

 

Skiftene er noe som kan være til stor hjelp i slektsgranskingen.  Her finner du oversikt 

over hele søskenflokken, hvor de bor etc.  I tillegg er det opplysninger om hus og 

hjem, innbo, redskap og husdyrhold, om økonomiske forhold i tillegg til slekts 

opplysningene. 

 

I Aker er det skifteprotokoller fra omkring 1660 årene og framover.  I statsarkivet er 

det  kartotek som forteller i hvilken protokoll det enkelte skifte finnes.  Disse kartotek-

kortene forteller navnet på avdøde, ektefelle, barn, etc. så en eventuelt kan fordype seg 

i det enkelte skifte ved å ta fram selve protokollen. Det vil si selve protokollen får du 

ikke, men protollen er overført til mikrofilm, og den kan du se i lesesalen på Stats-

arkivet.  Dette kartoteket går fra begynnelsen (omkring 1660) og fram til omkring 

1830.  Kortene som berører Sørkedalen er skrevet av, men enkelte gårdsnavn er det 

flere av i Aker, så noen «glipp» er det sikkert blitt - det er tatt med noen som ikke er i 

Sørkedalen og hoppet over noen som burde vært med. 

 

Kortene er samlet gårdsvis, og deretter med eldste skifte først.  Skal du finne kartotek- 

kortet for Aspeskogen i statsarkivet, må du se under Bogstad, plass Aspeskoven, så det 

som menes med (nevnt som). 

 

Det er det er flere som er interessert i skifter (og slekter) i Sørkedalen.  Fra Trond 

Haakonsen i Trondheim har det dumpet ned en oversikt over skiftene i Sørkedalen.  

Han har også tatt med egne kommentarer og kommet med tilføyelser som er tillegg tatt 

fra selve skifteprotokollen.  Dertil var det med en diskett med alt på, derfor ble 

fristelsene for stor og dataene ble kopiert over.  Så derfor er oversikten blitt bedre enn 

bare kartotekkortene. 

 

Trond har følgende kommentarer til sine notater: 

Vanlig skrift:    Direkte avskrift fra kortene 

Kursiv:   Tilføyd etter å ha gått inn og  lest i skiftet 

Understrek   Skiller barn med de forskjellige ektefellene 

Egne kommentarer:  Mine vurderinger 
 

Trond har med følgende sitat: 

Fra Per Sandals bok: «på leit etter slekta»  Om problemer med navnebruk: 

Stave og skrivemåten hadde langt mindre å si i den gamle tiden enn i dag.  I vår tid har 

hver person en autorisert skrivemåte av navnet sitt.  Prester og embetsmenn som førte 

navnene i pennene hadde ikke faste regler å gå etter.  De skrev slik de selv mente 

navnet burde være.  Fremfor alt prøvde de tydelig å danisere, eller gi navna preg av 

dansk skrivemåte.  Vi finner både forvanskede og fremmedgjorte skrivemåter.  Eks: 

(Paul, Poul, Povel) (Kari, Karie, Karen) 
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Skifter  fra Sørkedalen 
 

============================================================ 

Aspeskogen (Nevnt som Bogstad i Aker, plass: Aspeskoven) 

 
 Protokoll 1792 - 1803 s. 257 b  Skifte: 1802  25/10 

      Etter:   

 1 Erik 13 år   Marie Nilsdtr. † 

 2 Nils  6 år   Nils Eriksen 

 3 Eli  18 år       

 4 Berthe Marie 10 år 

 5 Anne  3 år 

============================================================ 

Bjertnes  (se Tangen) 

============================================================ 

Bakk  (Nevnt som Bogstad, plass: Book og Bach) 
 Protokoll 1780 - 1792 s. 400  (plass Book) 1789 13/5 

      Etter:   

 1 Nils  23 år   Erik Nilsen † 

 2 Søren 21 år   g.  Kari Olsdtr.  

 3 Anne  33 år 

 4 Kari 29 år 

 5 Karen 13 år 

 ------------------------------ 

 Protokoll nr. 18  1810 - 1820 s. 185 b  (plass Bach)     Skifte: 1813 17/9  til 1816  3/7 

     Etter: Enken Mari Axelsdtr 

 Avdødes søskende:   († 16/9-1813) 

 1 Nils Axelsen Granseiet ?      

 2 Lars Axelsen Christiania 

 3 Anders Axelsen Holmseiet.          Avdødes testamente datert 13/9-1813 bestemmer at Marthe  

 4 Marthe Axelsdtr. Torkildsdtr.´s mand: Jahn Engebretsen , skal  

    ene og alene tilfalde alle avdødes efterladenskaber. 

============================================================ 

Bergendal (Nevnt som Bogstad i Aker, plass: Bergdahlen) 
 Protokoll 1755 - 1761 s. 77 B  1758  3/11 

      Etter:   

 Barn:    Knut Halvorsen † 

 1. Nils  10 år   Marte Olsdtr 

 2. Anne  12 år  4.  Ingeborg 3 år  

 3 Karen  6 år  5.  Marte 3 år 

 

============================================================ 

Bogstad  (Nevnt som Bogstad i Aker, og Bogstadeje) 
 Protokoll 1770 - 1780 s. 391  Skifte: 1774 4/8 - 1775 19/5 

     Etter: Anders Hansen Bogstad † 

 Barn heller arvinger kjennes ikke 

---------------------------------------------------- 
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Bogstad  (forts): 
 

 Protokoll 1780 - 1792 s. 513 b  Skifte:  1790  2/6 

     Etter: Christopher Syversen †  

 1 Nils    Anne Nilsdtr 

 2 Peder 26 år    

 3 Ellen  4   Randi 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll nr. 18  1810 - 1820 s. 356 b                Skifte: 1818  23/7  til  1819  4/3 

      Etter:   

 Avdødes fader:    Kammertjener Ole Ruud † 

 1 Adolph Pedersen Ruud    (Er fra Winger Sogn) 

 Broder:         Kammertjener hos statsminister Anker 

 2 Peder   

----------------------------------------------------- 

 Protokoll ?? (Bogstad-eje)  Skifte: 1828 16/10  - 10/12 

      Etter:   

 Barn:    Randi Iversdtr Bogstad-eje † 

 1 Nils Pedersen  13 år 

 2 Ingeborg Pedersdtr.   10 år 

---------------------------------------------------- 

 Protokoll   ?? (Bogstad-eie)  Skifte: 1828  11/10  til  3/11 

      Etter:   

 Barn:            Enke Anne Pedersdtr. Bogstad-eje † 

 1 Marthe g. Borger Engebretsen i Scheen 

 2 Pernille ( Enke efter skibscapt. Jon Andersen) 

 3 Dorthea g. Erich Pedersen på Frogner 

 4 Karen g. Overjeger Sæther 

 5 Elen Marie (ugift) 

 

============================================================ 

Brenna ( nevnt  Brenna i Sørkedalen i Aker, plass Brenna)   
 Protokoll 1710 - 1727 s. 50 b  Skifte: 1712-18/4 

      Etter:   

 Barn:    Nils Gjertsen Brenna † 

 1 Peder  28 år   g.  Dordie Gulbrandsdtr. 

 2 Ole  21 år       

 3 Gulbrand  15 år                         

 4 Gjert  12 år 

 5 Berthe 3 år (30 år ?) g. Arne Olsen på Kjelsås i Sørkedalen 

 6 Gjertrud  24 år 

 7 Marte  18 år 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1728 - 1742 s. 466  Skifte: 1738  16/7 

      Etter:   

 Barn:    Marthe Larsdtr. † 

 1 Nils 10 år   g. Ole Nilsen 

 2 Lars  8 år 

 3 Ole  5 år 

 4 Jon 3 år 5.  Anne 7 år 

------------------------------------------------------- 
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Brenna  (forts):   
 Protokoll 1746 - 1755 s. 552  Skifte:  1753  9/4 

      Etter:   

 Barn:    Nils Arnesen † 

 1 Arne 7 år   g  Berthe  Larsdtr.  

 2 Lars 4  ½ år  

 

 Anm: Se Tømte 

-------------------------------------- 

 Protokoll 1761 - 1766 s. 17  Skifte:  1762  22/2 

      Etter:   

 Barn:    Ole Nilsen † 

 1 Nils 34 år   g1)  ? † 

 2 Lars 32 år   g2) Karen Zachariasdtr. 

 3 Ole  30 år  

 4 Jon 26 år     7.  Marthe  21 år 

 5 Anne  31 år g. Hans Knudsen     8.  Inger   

 6 Sakarias  18 år     9.  Dorthe  10 år 

----------------------------------------- 

 Protokoll 1780 - 1792 s. 620 b  Skifte: 1792   5/3 

      Etter: (reg 21/11-1791) 

 Avdødes søskende:  (død 17/11-91)  Amund Engebretsen † 

 1 Alv Engebretsen    g.  Kari Zachariasdtr. 

 2 Marthe Engebretsdtr. † (3 barn) 

 3 Anne Engebretsdtr. 

 4 Kari Engebretsdtr. 

------------------------------------ 

 Protokoll 1792 - 1803 s. 380  Skifte:  1799  15/6 

      Etter:   

 1 Christen  3 år   (Død 26/4) Anne Kierstine Christensdtr † 

 2 Ole 7 uker       Gulbrand Olsen 

 3 Karen Syrine 5 år 

-------------------------------------- 

 Protokoll 1804 - 1809  (plass Slora)      s. 1  Skifte:  1804  9/1 

     Etter: Gulbrand Olsen Brenna  

 1 Christen 7 år    

 2 Ole 4 ½ år        

 3 Karen Sørine 9 år     

 

 Egne kommentarer:  Senere har noen tilføyd følgende på kortet:  
    2) Ole bor hos Christopher Waggesteen i Aker 
     Bror:  Niels Olsen Lyse. 
     Svoger: Christopher Larsen Slora. 
====================================================================== 
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Bråten  (Bråtan)   (nevnt som Bogstad i Sørkedalen i Aker, 

plass: Braaten) 
 Protokoll 1804 - 1809  s. 578 1809  4/8 - 1810 1/5 

      Etter:   

 1 Arne på Solberg i Sørkedalen  (Arne Johnsen, bonde) John Rasmusen † 

 2 Rasmus  18 år   Ingeborg Arnesdtr † 

 3 Anne g. Hans Bergersen  (Bor på Kirkerud i Maridalen) 

 4 Randi (tjeneste på Bogstad) 6.   Mari 14 år 

 5 Ingeborg  21 år 7.    Johanne   9 år 

========================================================== 

Bygningen (nevnt som gård Stubberud i Aker  - plass  Bygningen) 
 Ifølge Holtvedt: « I  eldre tider lå det dengang tre Stubberudplasser, Nordstubbrud eller 

 Stubberudbråtan, Falla og Bygningen.  Den første lå der hvor kapellet ligger, Falla omtrent rett 

 overfor Norddal og Bygningen ute på Stubberudjordet». 

 Protokoll 1804 - 1809 s.  555 b                Skifte: 1807  21/1 til 1810  20/8 

      Etter:   

 Avdødes søskende:   Hans Olsen † 

 1 Peder Olsen    g. Marie Axelsdtr. 

 2 Lars Olsen 

 3 Kari Olsdtr. 

========================================================= 

Dølebråten (Nevnt Bogstad i Aker , plass: Dølebråten) 
   (også Døhlebråten en plads i Sørkedalen i Aker) 

 Protokoll 1746 - 1755 s. 380 b  Skifte: 1750  17/12 

      Etter:   

 1 Anders 29 år   Svend Eriksen † 

 2 Erik 22 år   g1)  Kari Hansdtr. † 

 3 Johannes  21 år   g2)  Marthe Olsdtr. † 

 4 Tosten 18 år 

------------------------------ 

 Protokoll 1770 - 1780 s. 419 b  Skifte:  1776  15/2 

     Etter: Anders Svendsen †  

 Barn:    g.   Berthe Hansdtr 

 1 Hans 19    

 2 Svend 14 4.   Marthe 15    

 3 Karen g. Lars Nilsen 5.   Marie 8 

--------------------------------- 

 Protokoll 1792 - 1803 s. 257 b  Skifte:  1797  1/6 

      Etter:   

 1 Jon  10  ½ år    Hans Andersen † 

 2 Anders 8  ½ år    Barbro Jonsdtr. 

 3 Sven  4  ½ år 

 4 Berthe 18 år 

---------------------------- 

 Protokoll nr. 17  1811 - 1817 (plass  Dahlbraaten)    s. 273 a  1813  5/10  1815  15/1 

       Etter:   

 Barn:     Kristine Nilsdtr. † 

  1 Peder 6 år   g. Gulbrand Pedersen 

  2 Nils 3 år 

============================================================= 
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Gran        (nevnt som Åmot i Sørkedalen, plass  Gran) 
 

 Protokoll 1728 - 1742 s.  xx  Skifte:  1741  29/1 

      Etter:   

 Barn:     Ole Gulbrandsen † 

 1 Gulbrand 9 år   g. Dorthe Michelsdtr. 

 2 Christopher 3 år 

 3 Kari 20 år   6.   Mari  13 år 

 4 Anne 18 år   7.   Ingeborg  11 år 

 5 Gunhild 15 år   8.   Marthe    6 år 

============================================================ 

Grøttum  (Nevnt som Grøterud i Aker eller Grøttum i Sørkedalen) 
 

 Protokoll 1690 - 1699 s. 194 b  Skifte:  11/8 - 1696 

      Etter: 

      Ellen Mikkelsdtr  † 

 Barn:    g Morten Mortensen 

  1.  Mikkel   

  2.  Morten    4.  Marte 24 år 

  3.  Ingebret  20 år   5.  Karen 22 - 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1728 - 1742 s. 194 b  Skifte:  1732  8/4 

      Etter: 

      Barbara Jonsdtr  † 

 Barn:    g Lars Andersen 

  1. Gulbrand 16 år 

  2. Jens  10   4.  Berte  12 år 

  3. Jon  5   5.  Kari    4 

---------------------------------------------------- 

 Protokoll 1746 - 1755 s. 187 b  Skifte:  1748 12/11 

     Etter:  Sakarias Andersen  † 

 Barn:     g. Marthe Hansdtr 

  1. Morten 23 år   

  2. Karen  g Ole Nilsen   4.  Marthe  21 år 

  3. Anne  24 år   5.  Elen  19 år 

---------------------------------------------------- 

 Protokoll 1792 - 1803 s. 505  Skifte:  1801 30/5 

      Etter: 

      Morten Sakariassen  † 

 Barn:    g. 1  Anne Rasmusdtr  † 

  1.  Sakarias    g. 2  Ingeborg Kiøstelsdtr  † 

  2.  Kristoffer    g. 3  Kari Larsdtr 

  3.  Marthe 

  4.  Inger + g Anders Osmundsen (2 barn) 

    1. Ole 13 år   2. Anne 10 år    

  5.  Gulbrand + g Barbara Eriksdtr (3 barn)   

      1. Jens Gulbrandsen   2. Erich Gulbrandsen    3. Berte Gulbrandsdtr 

  6.  Anders 

  7.  Jens 

----------------------------------------------------- 
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Grøttum  (forts): 
 

 Protokoll 1804 - 1809 s. 443  Skifte:  1809 7/7 

      Etter: 

      Anders Mortensen  † 

 Barn:    g Ambjørg Jensdtr 

  1.  Marie 8 år 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1804 - 1809 s. 448  Skifte:  1809 7/7 - 13/12 

      Etter: 

      Kari Larsdtr  † 

 Barn:               g Morten Sakariassen Grøttum  † 

  1. Gulbrand   † (2 barn) 

     1. Erik   18 år på Venner 

      2. Berthe  16 år på Venner  

  2. Anders  † ( 1 datter)  

     1. Marie Andersdtr 8 år 

  3.  Jens på Grøttum 

============================================================ 

Hadeland (nevnt som Bogstad i Aker, plass: Hadelan) 
 Protokoll 1755 - 1761 s.  78 b  Skifte:  1758  3/11 

      Etter:  

 1 Arne  1 år   Lars Arnesen † 

 2 Berte 3 år   Ingeborg Larsdtr. 

============================================================ 

Holtet (nevnt som Bogstad i Aker, plass  Holtet) 
 Protokoll 1728 - 1742 s. 466 b  Skifte:  1738  17/7 

      Etter:    

 Barn:    Gunild Povelsdtr † 

 1. Marte  8 år   Lars Pedersen 

 2. Ragnhild  5 år 

 3. Signe  2  ½ år 

============================================================ 

Hullet  østre (Elveli)   (nevnt Brenna i Sørkedalen, plassen Hullet (østre Stubberud) 

             (også nevnt som Stubberud, østre også kalt Hullet østre) 

 Protokoll 1690 - 1699     s. 93 b   (Stubberud østre i Sørkedalen) Skifte: 1692  14/10 

      Etter:   

 Barn:    Olle Knudsen † 

 1 Knud 18   g. Anne Bendsdtr 

 2 Nils 12  

 3 Daartte 26 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1690 - 1699 s. 241 b  (Stubberud østre i Aker) Skifte:  1698  17/9 

       Etter:   

 Barn:     Daarthe Olsdaatter † 

 1 Olle 6    g. Michel Morttensen 

 2 Erik 2  1/2 

 3 Jøran 11 

----------------------------------------------------- 
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Hullet  østre (Elveli)  (forts): 

 

 Protokoll 1710 - 1727 s.    (Stubberud, østre i Sørkedalen)  Skifte:  1719  4/8 

      Etter:    

 Barn:    Michel Mortensen 

 1 Erik 23 år   g1) Dorthe Olsdtr † 

 2 Joran g. Christen Pedersen   g2) Anne Olsdtr † 

 3 Dorthe g. Ole Guldbrandsen 

---------------------------------------------------- 

 Protokoll 1755 - 1758  s. 59      (Stubberud, østre kaldet Hullet) Skifte: 1755  11/12 

       Etter:   

 Barn:     Iwer Nielsen † 

 1 Lars 21 år    g. Margrete Larsdtr 

 2 Nils  18 år 4.  Ane 23  år 

 3 Peder  8 år 5.  Daarte 13 år 

------------------------------------------------- 

 Protokoll 1792 - 1803 s. 601 b Skifte: registr.  3/3 - 1802 på plass Hullet 

     (Östre Stubberud) i Sørkedalen hos  

      John Pedersen  

      Etter:   

 1 Dorthe Olsdtr 50 aar g. John Pedersen  (23/-180?)Kari Zachariasdtr † 

 2 Marthe Olsdtr g. Erich Botolsen   g1)  Ole ? 

 (deres 5 barn:) 3  Ole       30  g2)  Amund Engebretsen 

   4  Zacharias  22   

   5  Inger         32           Avdøde oppgis å ha enda et barnebarn: Karen 

   6 Maren 28               Magnusdtr g. Gulbrand Pedersen på gården 

   7 Kari 21 Skallerud i Lommedalen. 

============================================================ 

Kjelsås (nevnt som Kjelsaas i Sørkedalen i Aker) 
 Protokoll 1710 - 1767 s. 347  Skifte: 1726 19/8 

      Etter:   

 Barn    Maren Jacobsdtr † 

 1 Ole  24 år   g. Engebret Olsen 

 2 Ellen 21 år 

 3 Karen 14 år 

---------------------------------------------------------- 

 Protokoll 1792 - 1727 s. 79 b  Skifte:  1794-7/10 

      Etter:  

      Wegger Olsen † 

 1 Ole  6 år   g. Ingeborg Iversdtr 

============================================================ 

Lyse  nedre og øvre  
 Protokoll 1710 - 1727 s. 247  (Lyse nedre) Skifte: 1721 9/8 

     Etter: Peder Jensen †  

 Barn:    g. Signe Olsdtr 

 1 Ole     

 2 Hans 28 år 5   Maren 30 år 

 3 Gulbrand 17 år 6.  Kirsti 20  år 

 4 Lars 14 år 7.  Ingeborg 12  år 

----------------------- 
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Lyse  nedre og øvre (forts):  
 Protokoll 1728 - 1742   s. 73 (plass under nedre Liuse) Skifte: 1729  12/10 

      Etter:   

 Barn:    *** Peder Hansen † 

 1 Ole    g. Signe Olsdtr. 

 2 Gulbrand 

 3 Lars 22 år 5.  Kirsten g. Nils Buch (Bakk ?) 

 4 Maren g. Peder Henningsen 6.  Ingeborg 20 år 

 

 Egne kommentarer:   Trolig er avdøde Peder Jensen og ikke Hansen,  
    se skifte 1721-9/8 

----------------------------------- 

 Protokoll 1728 - 1742        s. xxx  (nevnt  som Ryse i Sørkedalen) Skifte: 1741  19/1 

      Etter:   

 søskende:    Iver Olsen † 

 1 Lars Olsen † (2 børn)   g. Kisti Arnesdtr 

 2 Gulbrand Olsen † (1 søn) 

 3 Kari 20 år 

 4 Anne 18 år 

 5 Gunnild 15 år 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1755 - 1758 s. 61   (Lyse nedre) Skifte: 1755  12/12 

      Etter:   

 Barn:    Gulbrand Pedersen † 

 1 Peder 22 år (skifte 18/12-1743)   g1) Anne Arnesdtr †  

 2 Hans  17 år   g2)  Sörri Jensdtr 

 3 Jens  9  ½ år     (g.m.Hans Andersen 

 4 Ole 7 år    skifte 1743-20/12, 1 datter) 

 anm: 1 datter Berte av første ekteskap + enken Sørris datter av 1 steekteskap: Marie 

   Hansdtr. 

 Egne kommentarer:   Trolig er Peder og Hans barn av første ekteskap. 
----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1755 - 1761 s. 362 (Lyse i Sørkedalen) Skifte:   1760-26/8 

      Etter:   

 Barn:    Ellen Jensdtr † 

 1 Peder 9 år   g.  Nils Pedersen 

 2 Jens 6 år 

 3 Anne 4 år 

 4 Maren  1 ½ år 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1766 - 1770 s. 447 b  (Lyse nedre) Skifte: 1768  12/12 

      Etter:   

 Barn:    Gulbrand Nilsen † 

 1 Nils 40 år  (Bor på Tangen)  g. Marthe Eriksdtr 

 2 Erik 36 år  (Bor på platsen Sandbraaten) 

 3 Iver 32 år  (Bor på platsen Kielsaas her i Sognet) 

 4 Marthe g. Iver Nilsen  (Bor på platsen Slora) 

 5 Kari g. Ole Knutsen  (Bor på Blindern) 

 6 Kirsti   (Ugift og værende på arvepladsen hos sin moder) 

------------------------------------------------------ 
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Lyse  øvre og nedre  (forts): 
 Protokoll 1804 - 1809 s. 274 b                      Skifte:  1805-19/12 til 1808-18/7 

      Etter:   

 Barn:    Marie Halvorsdtr † 

 1  Halvor 8 år   g. Nils Olsen Lyse 

 2 Sörine 4 år 

 

 Egne kommentarer:  Se neste skifte: Sørine = Sönnu 
------------------------------------------------------- 

 Protokoll 1804 - 1809 s. 438 b  (nedre Lyse) Skifte: 1809 3/6 - 12/12 

      Etter:   

 Barn:    Nils Olsen † 

 1 Halvor 12 år   g1)  Marie Halvorsdtr † 

 2 Sönnu 8 år   g2)  Christine Halvorsdtr 

 3 Marie 14 dager 

 

 Egne kommentarer:  Se forrige skifte: Sørine = Sönnu 
----------------------------------------------------- 
 Protokoll 1804 - 1809 s. 352  (Øvre Lyse) Skifte: 1809  16/1 - 22/6 

      Etter:   

 Barn:    Gulbrand Poulsen † 

 1 Poul (Pål) 13   g. Anne Hansdtr. 

 2 Hans 8 

 3 Anders 4 

 4 Gulbrand  2 

 5 Kirstine  12 

-------------------------------------------------------- 

 Protokoll nr. 18  1810 - 1820 s. 255 a  (bare nevnt som Lyse)  Skifte 1818  4/11 

      Etter:   

 Moderen    Paul Gulbrandsen Lyse 

 1 Anne Hansdtr Lyse g. Nils Olsen Lyse-eje   † 11/7, Hans  

 Søskende:    formynder: Jacob 

 2 Hans Gulbrandsen 17 år  Andersen Venner. 

 3 Anders Gulbrandsen 16 år 

 4 Gulbrand Gulbrandsen 11 år  Halvsøskende: 

 5 Kirstine Gulbrandsdtr. (Ugift)  6  Ole Nilsen  7 år 

     7  Erik   4 år 

     8  Gunhild   1 år 

============================================================ 

Melum (nevnt som Voksen i Aker, plass Mellum) 
 Protokoll 1728 - 1742 s. 74  Skifte:  1729  13/10 

      Etter: Anders Nilsen † 

 Barn:    g. Marthe Christensdtr. † 

 1 Nils 18 år 

 2 Christen 10 år 4.  Karen  20 år 

 3 Jens 4 år 5.  Randi  6 år 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1728 - 1742 s. 260  Skifte: 1733  29/10 

  Dette skiftet har de samme personene på karotekkortet som det ovenstående 

----------------------------------------------------- 
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Melum (forts): 
 Protokoll 1755 - 1761 s. 361  Skifte: 1760  26/8 

      Etter:  

 Barn:    Rasmus Olsen  † 

  1. Hans 29 år   g 1   ? † 

  2. Anders 15 år   g 2  Anne Hendrichsdtr 

  3. Jon 9 år  4   Jørgen 6 år 

============================================================ 

Pilterud (nevnt som Pilterud i Surchedalen i Aker)   Pinsli ? 
 Protokoll 1690 - 1699 s. 198  Skifte:  1696  15/9 

      Etter:   

 Barn:    Tore Efuensdtr. † 

 1 Olle    g. Olle Arnesen 

 2 Halfuor 

 3 Ingebret 16 år 

============================================================ 

Pinsli  (nevnt som Pindszli, Pindtzlie og Pintslie i Sørkedalen) 
 Protokoll 1690 - 1699 s. 53   Skifte:  1691 18/7 

     Etter: Ingeborg Ifuersdtr (Iversdtr)  † 

 Barn:    g. Olle Pindszlie 

 1 Lars     

 2 Ifuer (Iver) 26  

 3 Gulbrand 22   

 4 Anbiør 20  6.  Randi 15 

 5 Marthe 18  7.  Mari 12 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1690 - 1699 s. 196 b  Skifte:  1696  14/9 

      Etter:   

 Barn:    Gulbrand Olsen † 

 1 Olle 2  ½ år   g Karen Torbensdtr 

 2 Ingeboer (Ingeborg)  4 år 

 3 Maren ½  år 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1690 - 1699 s. 240  Skifte:  1698  17/9 

     Etter: Jens Aszlachsen †  

 Barn:    g. Kari Torbensdtr 

 1 Gunhild  ½ år   (gift før med Gulbrand Olsen) 

      ( skifte  1696-14/9) 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1710 - 1727 s. 64 b                 Skifte:1712  1/10  til 1713 25/1 

      Etter:   

 Barn:    Erik Arnesen † 

 1 Gulbrand 12   g1.)  Kari Torbjørnsdtr. † 

 2 Jens 10   g2.)  Joren Michelsen 

 3 Arne 6 

 4 Mari 8 

 5 Marthe 4 ½ 

 6 Kari 

 7 Erik (født under skiftet) 

----------------------------------------------------- 
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Pinsli  (forts):    

 Protokoll 1746 - 1755 s. 462 b  Skifte:  1752  6/3 

     Etter: Ole Pedersen †  

 Barn:    g. Inger Arnesdtr 

 1 Peder 30 år    

 2 Arne  25 år  4.   Mari  g. Ole Nilsen 

 3 Signe g. Mads Andersen, (1 søn)  5.   Lisbet 25 år 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1755 - 1758 s.  57 b  Skifte:  1755  12/8  til 11/12 

      Etter:   

 Barn:    Peder Jørgensen † 

 1 Nils 16 år   g. Kirsti Pedersdtr 

 2 Hans  14 år 

 3 Berthe 19 år 

 4 Marie 8 år 

------------------------------------------------------ 

 Protokoll 1766 - 1770 s. 123  Skifte:  1764   4/7 

      Etter:   

 Barn:    Kirsti Pedersdtr † 

 1 Kari  37 år g. Johannes Evensen  g1)  Nils Pedersen † 

 2 Sigrie  34 år g. Johannes Nilsen  g2)  Peder Jørgensen † 

 3 Nils over 25 år   g3)  Knut Kiöstolsen 

 4 Berte 28 år 

 5 Marie   

 ingen barn med Knut 

------------------------------------ 

 Protokoll 1761 - 1766 s. 460  (nevnt som Pintlie nordre)  Skifte: 1764  4/7 

      Etter:   

 Barn:    Siri Pedersdtr † 

 1 Ole 8 år   g.Peder Olsen 

 2 Anne  11 år 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1766 - 1770 s. 292  Skifte:  1767  24/7 

      Etter:   

 Barn:    Inger Axelsdtr † 

 1 Gunnild 1/2  år   g. Peder Olsen 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1770 - 1780 s. 420 b  Skifte:  1776  15/2 

      Etter:   

 Barn:    Gunild Christensdtr 

 1 Christen 6 år   g.  Nils Pedersen 

 2 Peder 4 år 

 3 Marthe 8 år 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1770 - 1780 s.  552 b  Skifte: 1778  21/10 

      Etter:   

 Barn:    Inger Knudsdtr † 

 1 Knut 2 år   g. Nils Pedersen 

----------------------------------------------------- 
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Pinsli  (forts):    

 Protokoll 1792 - 1803 s. 169  Skifte:  1795  18/9 

      Etter:   

 Barn:    Ingeborg Mathiasdtr † 

 1 Berthe 2  1/2 år   g. Lars Pedersen 

 2 Anne  1  1/2 år 

--------------------------------------------------- 

 Protokoll nr 21  1827 - 1832 s. 71b - 76b  Skifte:  1828  12 /12 

      Etter:   

 Barn:    Christen Nilsen Pinslie 

 1 Peder    g. Malene Pedersdtr 

 2 Nils 

 3 Elen Marie 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll nr 21  1827 - 1832 s. 305  Skifte:  1831  7/12 

      Etter:   

                                Livörekone Berthe Erichsdtr Pindslie † 

      g. Peder Nilsen 

 

 Egne kommentarer:   Ingen barn nevnt på kortet , men jeg mistenker at arvinger står  
             oppført i originalskiftet. 

============================================================ 

Pipenhus  (nevnt som Pipinghuus i Sørkedalen) 
 Protokoll 1755 - 1761 s.  157 b                     Skifte:  1755  12/12 til 1759  10/7 

      Etter:   

 Barn:    Jens Larsen † 

 1 Lars  9 år   g.Kirsti Olsdtr 

 2 Ole  3 år       

 3 Barbara 11 år 

 Anm:   Enken som var frugtsommelig døde under skiftet. Skifte etter henne , se 1759-14/8 

----------------------------------------------- 

 Protokoll 1755 - 1761 s.  165 b  Skifte:  1759  14/8 

      Etter:   

 Barn:    Kirsten Olsdtr † 

 1 Lars 12 år   g. Jens Larsen † 

 2 Jens 3 år 

 3 Barbara 15 år 

============================================================ 

Ringerike (nevnt som Bogstad i Aker, plass Ringerige) 
   (også nevnt som Ringerige udi Sørkedallen) 

 

 Protokoll nr 2  1670 - 1683 s. 70 (Ringerige udi Sørkedalen)   Skifte: 1672  18/12 

      Etter:   

 Barn:    Tiöstel Hansen † 

 1 Hans (vanvittig)   g Augin Armansdtr 

 2 Peder 13 år   (evt. Angin?  ) 

 3 Mari 12 år 

----------------------------------------------------- 
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Ringerike (forts):  
 

 Protokoll 1746 - 1755 s. 53 b  Skifte:  1747  13/6 

      Etter:  Iver Pedersen †  

 Barn:    g. Marthe Nilsdtr 

 1 Peder 27 år 4  Jon 6 år   

 2 Nils 23 år 5.  Dorthe 20 år 

 3 Søren 10 år 6.  Kirsti 12 år 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1770 - 1780 s. 153  Skifte:  1772  27/7 

      Etter:   

 Barn:    Maren Engebretsdtr † 

 1 Kristoffer    g. Arne Eriksen 

 2 Jens 

 3 Randi g. Christopher Jensen 5.  Malene g. Hans Nilsen 

 4 Ingeborg g. Christen Gulbrandsen 6.  Maria 19 år 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1770 - 1780 s. 305  Skifte:  1774  13/4 

      Etter: Peder Nilsen †  

      g.  Marthe Nilsdtr 

 Fuldsøskende:    

 1 Ole Nilsen Lyse  Halvbroder: 

 2 Anders Nilsen  4   Jens Nilsen 

 3 Anne Nilsdtr 

--------------------------------------------- 

 Protokoll 1770 - 1780 s. 420 b  Skifte:  1776  15/2 

      Etter:   

 Barn:    Marthe Nilsdtr † 

 1 Peder    g1.)  Iver ? † 

 2 Nils    g2.)  Peder Nilsen Ringerige 

 3 Søren 

 4 Jon 

 5 Dorthe g. Christen Olsen 

 6 Kirstie † (3 barn)  

 7 Ingen barn 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1780 - 1792 s. 167  Skifte:  1784  27/10 

      Etter: 

      Arne Eriksen †  

      g. Maren Engebretsdtr 

 1 Christopher: (Eldste søn, myndig, bonde paa Dæhlie i Østre Bærum)    

 2 Jens (Anden søn. Bonde i Rødningsplatsen Stubberød under Bogstad) 

 3 Randi g. Christopher Jensen (Boende paa norder Soelberg) 

 4 Ingeborg † g. Christen Gulbrandsen   

  Barn: 1 Gulbrand Christensen 9 aar, tjeneste for hans fader paa Aamodt i Lommedalen 

                2  Anne? Christensdtr 16 aar, bor paa gaarden 

 5 Malene g. Hans Nilsen           Bonde på pladsen Bielkerud under denne Gaard (Bogstad !) 

 6 Maria g. Hans Axelsen           Boende paa gaarden 

------------------------------------------------------ 
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Ringerike  (forts):  
 Protokoll 1780 - 1792 s. 217 b  Skifte:  1785  23/8 

      Etter: Poul Gulbrandsen † 

 Barn:    g.Anne Nilsdtr 

 1 Gulbrand 21 år   

 2 Nils 9 år 5.  Kirsti 12 år 

 3 Berte 19 år 6.  Åse 6 år 

 4 Maria 16 år 7.  Kari 2 år 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1780 - 1792 s. 285 b  Skifte:  1787  21/5 

      Etter:   

 Barn:    Hans Axelsen † 

 1 Hans 10 år   g.  Marie Axelsdtr 

 2 Marie 6 år 

 3 Anne 2 år 

----------------------------------------------------- 

 Protokoll 1792 - 1803 s. 550  Skifte:  1801  28/8 

      Etter:   

 Barn:    Marie Arnesdtr † 

 1 Axel 24  3/4 år   g1)  Hans Axelsen † 

 2 Marie  20   g2)  Christopher Olsen 

 3 Gunder 

----------------------------------------------------- 

 

****************************************************** 

Her stopper vi for denne gangen, «midt på Ringerikstoppen»,   Fortsettelsen kommer i 

neste nummer av På Stubben - omkring 1. februar  1998.  Det er ennå noen skifter 

igjen for Ringerike. 

 

Kom gjerne med kommentarer. 
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 Lokalhistorie  fra  Sørkedalen 
 

 «Super’n»  er 50 år og har kommet med sin jubileumsbok: 

  Sørkedalen samvirkelag 1946 - 1996  50 år, 

   En bygd, 

   et folk, 

   en butikk. 

 

 Torill Nilssen, bestyrer fra 1981 har skrevet den flott 

 jubileumsberetningen, her finner du mange ting om Sørkedalen: 

 

 Utdrag fra innholdsfortegnelsen: 

  Sørkedalen - før i tia, Sørkedalen dampsag, Tømmerfløting,  

  Skole i Sørkedalen, Forbrukersamvirkets historie, Handel og  

  samvirke i hovedstaden, Samvirke i Sørkedalen, intervju med 

  enkelte veteraner i Samvirkelaget, personregister og mye mere. 

 

 Boken er på 80 sider i A4-format 

 

 Boken koster 100 kr og kan kjøpes på Samvirkelaget. 

 

 Ønsker du den tilsendt er prisen 125 kr (porto 25 kr), og du kan bestille 

 den på Samvirkelaget tlf 22 49 90 52 
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Litteraturaften  i  Kirkestuen 
 

 

Historielaget inviterer til møte  i  Kirkestuen   

torsdag  aften  den  6. november  kl. 19.00 
 

Hensikten med møtet er å presentere litt av den litteraturen som er skrevet om 

Sørkedalen, mest av sørkedølene selv, men også noe som er skrevet av personer med 

mer eller mindre kjente navn som forfattere.  Ikke mange sørkedøler har latt seg friste 

til å arbeide bevisst som skribenter, ikke som vi kjenner til iallfall, men vi har 

registrert at noen har arbeidet med å gjøre notater eller skrive beretninger om egne 

eller andre personers opplevelser.  Noe slikt kunne kanskje lett skape større interesse 

om det blir gjort kjent.  Ved nærmere å tenke etter og undersøke hvi vi har gjemt og 

glemt?  i skuffer og skap, kan det være at egne eller andres nedtegnede beretninger kan 

vise seg å være av interesse. 

 

 

Historielaget  ønsker  medlemmer og andre velkommen! 

 

 


